ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБПАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26. 0I .2024 J,,lb I5-П

_.lг _1

О коэффициенте индексации
на территории Астраханской
области

В соответствии с частью 2 статьи l Закона Ас,траханской области от
04.06.2009 Jф 40/2009-ОЗ <О размере и порядке выплаты денежных средств на
содержание ребенка, находящегося под опекой или попечительством)) и частью
2 статьи 7 Закона Астраханской области от 22.12.20lб Ns 85/20lб-ОЗ <О мерах
социшlьной поддержки и социальной помощи отдельным категориям граждан в
Астраханской области>
Правительство Астрахшrской области ПОСТАНОВJIЯЕТ:

l. Установить коэффициент индексации на территории Астраханской об-
ласти в размере 1,0701 с 0|.02.2024.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-
ния.

И.о. вице-ryбернатора - председателя
Правительства Астраханской области Е.Н. Рязанова

о,
пJ
о
о
к)
о

I

Улравленlе

дOlуlФllтацl|онflOr0
00ФiечеfiIя
r (08троля

rrаТОр€i 1о

а
о

ао

оЕ

е

о

ta

l}
Е

о

tз
о

г